
Id: PCPXR-RKSKJ-NQVOC-LMFZZ-MDWAG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/ 59 /2011
RADY GMINY PĘPOWO

z dnia 22 listopada 2011 r.

w sprawie ustalenia dziennej stawki opłaty targowej na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity 
z 2010 r. Dz. U. Nr 17, poz. 95) w związku z art. 19 pkt 1 lit. a i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 95, poz. 613 ze zmianami) Rada Gminy 
w Pępowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w następujących wysokościach: 

1) za sprzedaż na stanowisku placu targowego 22,00 zł 

2) za sprzedaż w handlu obwoźnym prowadzonym poza placem targowym w Pępowie przy ul. Powstańców 
Wlkp. 22,00 zł 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się: 

1) Kazimierza Cieplika 

2) Józefa Grobelnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2012 r. 


